Wojciech Gardas - Dyrektor Departamentu Inwestycji

Michał Sachs - Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji 

Strony dokonują następujących zmian w treści Umowy:

§ 1

1. § 1 ust. 2 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Planowana całkowita wartość zadania wynosi 5 106 392,99 zł (słownie: pięć milionów sto sześć 
tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt dwa złote 99/100).”

2. W § 1 po ust. 3 dodaje się do Umowy § 1 ust. 3a który otrzymuje następujące brzmienie:

„Województwo  udziela  w  2026  roku  dotacji  celowej  w  kwocie  nieprzekraczającej  586 040,00  zł
(słownie: pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy czterdzieści złotych 00/100)”.

3. § 1 ust. 4 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Województwo ujęło zadanie, o którym mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu, jako przedsięwzięcie
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Województwa Śląskiego na lata 2025-2035 oraz w Wieloletniej
Prognozie  Finansowej  Województwa  Śląskiego  na  lata  2026-2037,  zgodnie  z  następującym
podziałem:

1) w roku 2025 – limit wydatków 600 000,00 zł (słownie: sześćset tysięcy złotych 00/100),
2) w roku 2026 – limit  wydatków 586 040,00 zł (słownie: pięćset osiemdziesiąt sześć tysięcy

czterdzieści złotych 00/100),
co  stanowi  nie  więcej  niż  29,5%  łącznych  wydatków  kwalifikowanych  określonych  na  kwotę
4 021 270,73 zł.”

4. § 1 ust. 7 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Całkowita  wartość  wydatków  związanych  z  realizacją  zadania  winna  zostać  sfinansowana  
z następujących źródeł:
1) środki  z  budżetu  Województwa  w  kwocie  1 186 040,00  zł  (słownie:  jeden  milion

sto osiemdziesiąt  sześć  tysięcy  czterdzieści  złotych  00/100),  która  stanowi  nie  więcej  
niż 29,5% wydatków kwalifikowanych,

2) środki z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 1 186 040,00 zł (słownie: jeden milion
sto  osiemdziesiąt  sześć  tysięcy  czterdzieści  złotych  00/100),  która  stanowi  nie  więcej
niż 29,5% wydatków kwalifikowanych,

3) środki  własne  i  inne  w  łącznej  kwocie  2 734 312,99  zł  (słownie:  dwa  miliony  siedemset
trzydzieści cztery tysiące trzysta dwanaście złotych 99/100), z tego:
–  na  wydatki  kwalifikowane  1 649 190,73  zł  (słownie:  jeden  milion  sześćset  czterdzieści
dziewięć tysięcy sto dziewięćdziesiąt złotych 73/100),
–  na  wydatki  niekwalifikowane  1 085 122,26  zł  (słownie:  jeden  milion  osiemdziesiąt  pięć
tysięcy sto dwadzieścia dwa złote 26/100).”

§ 2

1.  § 2 ust. 1 Umowy otrzymuje następujące brzmienie:

„Realizacja  zadania prowadzona  będzie  w  oparciu  o  program  rzeczowo-finansowy  stanowiący
załącznik  nr  2  do  niniejszej  umowy,  zatwierdzony  w  dniu  19.02.2026  r.